
ZARZĄDZENIE NR FIN/132/2022 

WÓJTA GMINY  STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia  10 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok. 

 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.),  oraz  art. 60 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) a także § 9 pkt 2, Uchwały Rady Gminy 

Nr XXXIX/468/2021 Rady Gminy Starogard Gdański z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zarządza się co następuje:  

 

 § 1 W budżecie gminy Starogard Gdański na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 Plan dochodów, w kwocie 91.635.059,45 zł zastępuje się kwotą 91.809.609,45 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące – 79.192.785,90 zł 

b) dochody majątkowe – 12.616.823,55 zł. 

2. W § 2 W planie wydatków, w kwocie 115.467.706,37 zł, zastępuje się kwotą 115.642.256,37 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące – 80.171.161,55 zł  

b) wydatki majątkowe – 35.471.094,82 zł. 

3. Zmiany w załączniku nr 1 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

5. Załącznik nr 10 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 czerwca 2022 r. 

 

 

                                                                                                                                      Wójt 

                                                                                                                  

                                                                                                                     Magdalena Forc-Cherek 

  



Uzasadnienie: 

Zmiany dochodów 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

• w rozdziale 75495 – pozostała działalność, zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 

1.312 zł, na podstawie pism PUW Gdańsk nr PS-XI.3111.27.6.2022.DŁ oraz PS-

XI.3111.27.6.BM z tytułu wpływów z różnych dochodów – Fundusz Pomocy 

W dziale 852 Pomoc społeczna 

• w rozdziale 85203 – ośrodki wsparcia, zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 5.238zł 

na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.17.2.2022.SL z tytułu dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

• w rozdziale 85230 – pomoc w zakresie dożywiania, zwiększa się plan dochodów bieżących o 

kwotę 168.000 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.79.1.2022.SL z tytułu dotacji 

celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

 

 

Zmiany wydatków 

W dziale 600 Transport i łączność 

• w rozdziale 60016 – drogi publiczne gminne, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 

10.000 zł, którą przenosi się do rozdziału 60017 

• w rozdziale 60017 – drogi wewnętrzne, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

10.000 zł, którą przenosi się z rozdziału 60017 oraz dokonuje się przeniesień między 

paragrafami 

W dziale 750 Administracja publiczna 

• w rozdziale 75075 – promocja jednostek samorządu terytorialnego, dokonuje się 

przeniesień miedzy paragrafami 

W dziale 758 Różne rozliczenia  

• w rozdziale 75818 – rezerwy ogólne i celowe, rozwiązuje się część rezerwy na 

nieprzewidziane wydatki w kwocie 14.770 zł, którą przenosi się do rozdziału 90026 

W dziale 801 Oświata i wychowanie 

• w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe, dokonuje się przeniesień między paragrafami 

• w rozdziale 80103 – oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, zmniejsza się plan 

wydatków bieżących o kwotę 2.250 zł, którą przenosi się do rozdziału 80113 

• w rozdziale 80106 – inne formy wychowania przedszkolnego, zmniejsza się plan wydatków 

bieżących o kwotę 18.200 zł, którą przenosi się do rozdziału 80113 

• w rozdziale 80113 – dowożenie uczniów do szkół, zwiększa się plan wydatków bieżących o 

kwotę 20.450 zł, którą przenosi się do rozdziałów 80103 i 80106 

• w rozdziale 80195 – pozostała działalność, dokonuje się przeniesień między paragrafami 

środków na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach wsparcia jst z Funduszu 

pomocy 

 

 



W dziale 852 Pomoc społeczna 

• w rozdziale 85203 – ośrodki wsparcia, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 5.238zł 

na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.17.2.2022.SL z przeznaczeniem na realizację 

zadania 

• w rozdziale 85230 – pomoc w zakresie dożywiania, zwiększa się plan wydatków bieżących o 

kwotę 168.000 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.79.1.2022.SL z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu” 

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

• w rozdziale 85395 – pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

1.312 zł na podstawie pism PUW Gdańsk nr PS-XI.3111.27.6.2022.DŁ i PS-

XI.3111.27.6.2022BM w ramach Funduszu pomocy, z przeznaczeniem na wypłatę 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł i obsługę zadania oraz zasiłek 

celowy na zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dzieci i młodzieży w szkole 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

• w rozdziale 90026 – pozostałe działania związane z gospodarką odpadami, zwiększa się 

plan wydatków bieżących o kwotę 14.770 zł, którą przenosi się z rezerwy z przeznaczeniem na 

zapłatę kary za niespełnienie poziomu recyklingu odpadów 


